

HOKEJA ČEMPIONĀTS OSTRAVĀ

2024



 **10.05. – 16.05.** **7 dienas** **425 EUR**

Hokeja biļetes NAV iekļautas cenā!!

diena, maršruts	notikumi, apskates objekti
<p>piektdiena, 10.05. Rīga – Tērlicko</p> <p>***viesnīca Tērlicko</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 06:00 izbraukšana no Rīgas autoostas. 05:45 tikšanās Rīgas autoostā, dzelzceļa pusē, starptautisko autobusu izkāpšanas platformā, pie operatora zīmes • brauciens caur Lietuvu, Poliju, Čehiju. Pusdienu un vakariņu pauze Polijā • vēla ierašanās viesnīcā Čehijā
<p>sestdiena, 11.05. Tērlicko – Ostrava - Tērlicko</p> <p>***viesnīca Tērlicko</p>	<ul style="list-style-type: none"> • brīvs dienas pirmais cēliens viesnīcā VAI viegls pārgājiens dabā Terlicko apkārtnē • 16:20 spēle Latvija - Polija
<p>svētdiena, 12.05. Tērlicko – Ostrava - Tērlicko</p> <p>***viesnīca Tērlicko</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Ekskursija Ostravā Ostravicas upei par godu nosauktā pilsēta jau no viduslaikiem ir bijusi cieši saistīta ar Polijas Silēzijas daļu. Ogļu un tērauda pilsēta, jeb Republikas tērauda sirds. Nopietni cietusi otrā Pasaulē kara laikā, bet no jauna atdzimusi pateicoties vērtīgajiem derīgajiem izrakteņiem. • Alus degustācija un pusdienas alus darītavā Ostravā • 16:20 spēle Latvija - Francija
<p>pirmdiena, 13.05. Tērlicko – Żywiec (Polija) - Tērlicko</p> <p>***viesnīca Tērlicko</p>	<ul style="list-style-type: none"> • pārgājiens pa tūristu takām Karpatu kalnos pie Živecas (Polija) • ! Dabā tiks pavadīts daudz laika, nepieciešami kalnu vai sporta apavi, ērts apģērbs, lietus apmetnis, silts džemperis vai jaka, saulesbrilles, cepure, neliela mugursoma! • Neliela ekskursija Živecā, skats uz Karpatu kalniem no Živecas ezera krasta
<p>otrdiena, 14.05. Tērlicko – Ostrava - Tērlicko</p> <p>***viesnīca Tērlicko</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Ostravas augstākais punkts - iespaidīgais Useina Bolta "kristītais" Bolt torwer multifunkcionālajā Dolni Vitkovec rajonā • Čehu folkloras programma ar pusdienām Ostravā • 16:20 spēle Latvija – Kazahstāna
<p>trešdiena, 15.05. Tērlicko – Kopřivnice - Ostrava – Tērlicko</p> <p>***viesnīca Tērlicko</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Interaktīvais un modernais Tatra autobūves muzejs Kopřivnice Tatra Motors ir trešais vecākais motorizēto transportlīdzekļu ražotājs pasaulē. Plašajās ekspozīciju hallēs varēs izsekot gan vēstures likločiem, gan apskatīt unikālus eksemplārus – sākot no pirmajiem automobiļiem līdz pat hidroplāniem, tankiem un lokomotīvēm. • https://www.muzeumnj.cz/tatra • 16:20 spēle Latvija – Vācija
<p>ceturtdiena, 16.05. Tērlicko - Rīga</p>	<ul style="list-style-type: none"> • brauciens caur Čehiju, Poliju, Lietuvu • atgriešanās Rīgas autoostā pēc 23:00

Viesnīca – 3*** **Hotel Fridrich Thermal wellness park** ar brokastīm

www.hotelfridrich.cz Tērlicko - Horní Tērlicko, 25 kilometru attālumā no Ostravas.

Viesnīca atrodas ainaviskā, bet mazapdzīvotā vietā Stonavka ezera krastos. Par papildus samaksu pieejama wellness zona ar pirtīm un āra baseiniem. Viesnīcas klientiem 50 % atlaide no mājas lapā norādītajām cenām.

Par papildus samaksu iespējams pasūtīt pusdienas un vakariņas viesnīcā - cena 10 eur par ēdienreizi / personai.
(ēdienkarte tiks precizēta tās dienas rītā)

Piemaksa par komfortu un atlaides

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcā	EUR 110
piemaksa par papildvietu autobusā	EUR 140

Ceļazīmes cenā ietilpst

- tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā;
- 6 nakts viesnīcā divvietīgās istabās (atbilstoši maršruta aprakstam) ar dušu/WC, brokastis;
- grupas vadītāja – gida pakalpojumi;
- ceļojuma apdrošināšana ar COVID-19 segumu (ceļojuma atcelšanas risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Lūgums noformēt un ņemt līdzi arī Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!

Ceļazīmes cenā neietilpst

- ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos

- Hokeja biļetes**

Iespējams iegādāties šeit: <https://www.iihf.com/en/events/2024/wm/static/54833/information>

! Šobrīd tiek tirgotas tikai dienas biļetes, uz atsevišķām spēlēm tirdzniecība turpināsies no 24. janvāra

Ja ir nepieciešama palīdzība biļešu iegādē, sazināties ar konsultantu

- sabiedriskā transporta izmaksas, pusdienas, vakariņas

Iespējamās papildizmaksas (2023.gada cenas)

CZK*

Alus degustācija ar pusdienām alus darītavā Ostravā	750
Funikulieris Góra Žar	7 EUR
Bolt tower	260
Čehu folkloras programma ar pusdienām	875
Tatra autobūves muzejs. Kompleksā biļete.	360

*1 EUR = ~25 CZK Ieejas maksām nepieciešamās kronas lūgums samainīt Latvijā!!!

Pieteikšanās ceļojumam

avanss	otrā iemaksa	pilna summa
EUR 100	līdz 15.01.	EUR 150 līdz 10.04.

- ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, OPERATORS patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot

Atteikšanās no ceļojuma

	līdz 15.01.	pēc 15.01.	Pēc 10.04.
zaudētā summa	EUR 50	180	Visa summa

- iemaksāto summu ne vēlāk kā divas nedēļas pirms izbraukšanas var pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti

LR pilsoņa pase/ID karte vai nepilsoņa pase.

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja

